
VAREogFÆLLESMÆRKER 

m 

A. Registrerede Mærker. 

Varemærker. 
Reg. 1922 Nr. 1006. 

Anmeldt den 26. Au­
gust 1922 Kl. Il4 5  af 
Polyphonwcrko Aktien-
gesellschaft,  Fabrika­
tion af og Handel med 

mekaniske Musik­
værk, Wahreo ved Leip­
zig i  Tyskland, og re­
gistreret den 11. November s. A. Inden for en Ramme staar paa skraveret Bund 
Ordet: Polyphon skrevet saaledes, at Bogstaverne griber ind i hinanden. Mærket 
er i Henhold til  Anmeldelse af 18. Juni 1908 registreret i  Berlin den 8. September 
s. A. bl.  a.  for følgende Enkeltheder til  Musikværk, nemlig Nodeskiver, Stemme-
kamme, Nodeskabe, Nodeborde, Hylstre, komplette Drivværk og Elektromotorer, 
Taleapparater og følgende Enkeltdele hertil ,  nemlig Lydplader, Lyddaaser, Lyd­
arme, Lydtragte, Naale og Drivværk, og følgende Enkeltdele til  Strengeinstrumen­
ter, nemlig Strengerammer og Resonnansbunde. Anmeldelsen er fornyet den 30. 
April 1918. Den 25. Juni 1919 er der tilført det tyske Varemærkeregister,  at An­
meldernes Navn er ændret til  det her angivne. Det er her kun begært registreret 
for de angivne Varearter.  Ordet: Polyphon er af Anmelderne angivet at skulle 
anvendes som en særlig Benævnelse for disse. 

Westinghouse 
Reg. 1922 Nr. 1007. Anmeldt den 29. Septem­

ber 1922 Kl. Il5 0  af Westinghouse Electric & Manu­
facturing Company, Maskinfabrikation, East Pittsburgh 
i  Pensylvanien i  de forenede Stater, og registreret den 
11. November s. A. Ordet: Westinghouse. Mærket er i  Henhold til  Anmeldelser af 
21. September 1920, 29. November 1921 og s. D. registreret i  Washington henholds-
den 13. September 1921 for elektriske Bue- og Glødelamper, elektriske Buelampe-
Undertrykkere, elektriske Igangsætnings-, Belysnings-, Optændings- og Kontroller­
maskiner og Reguleringssystemer til  Automobiler, elektriske Kompensatorer, elek­
triske Kondensatorer, elektriske Ledere, elektriske Ledninger og Polskruer med 
Undtagelse af Batteriledere, elektriske Kontrollere- og Reguleringssystemer og Ap­
parater, elektriske Omformere og Skiftere for Bølgehastighed, elektriske Dynamo-
torer, elektriske Lokomotiver, elektriske Svejsningsapparater, Elektromagneter, elek­
triske Vifter og Blæsere, elektriske Sikringer og Sikringsholdere, elektriske Gene­
ratorer og Generatordele, elektriske Strygejærn, Dele og Slativer, elektriske Bage­
ovne, elektriske Ristere, elektriske Ovne, elektriske KafTe-Filtrerapparater, elek­
triske Temaskiner, elektriske Fyrfade, elektriske Sautere- og Stegepander, elektriske 
Mælkevarmere til  Brug for spæde Børn, elektriske Luftvarmere, elektriske Varme­
puder, elektriske Vulkaniseringsapparater til  Automobilringe, elektriske Krøllejærn, 
elektriske nedsænkelige Varmelegemer, elektriske Lodde- og Limkogere, elektriske 
Chokoladevarmere, elektriske Dampkedler, elektriske Isolationsbøsninger, elektriske 
Isolatorer og Isolationsmaterialier indbefattende Glimmer-Isolationsplader og -rør, 
Bakelite-micarta Rør og Plader, bearbejdet og ubearbejdet Klæde og Papir,  iso­
lerende Fernisser og Sammensætninger, isolerende Oljer og Isolationsbaand, Lyn­
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afledere, Ophængnings- og Isoleringsapparater til  elektriske Luftledninger, Hjerte­
stykker, Krysningsstykker, Fastgørelses- og Strækningsisolatorer til  elektriske Luft­
ledninger, elektriske Skinneforbindelser, elektriske Motorgeneratorer og Motordele, 
elektriske Igangsættere, elektriske Ozonniseringsapparater, elektriske Regulatorer, elek­
triske Relaier, elektriske Modstandskasser og Modstande, elektriske Fordelingstavler 
og Dele, elektriske Omskiftere og Afbrydere, elektriske Synkroniseringsapparater, elek­
triske Fordelingssystemer, elektriske Fjernoverføringssystemer, elektriske Transfor­
matorer og Induktionspoler, elektriske Kontaktruller og Kontaktsko, Radiotelefon-
og Telegraftransmittører og -modtagere og Udstyr hertil ,  elektriske Ensrettere ved 
Hjælp af Damp, Elektrolyt og mekaniske Indretninger og den 14. Februar 1922 for 
elektrostatiske Voltmetre, elektrostatiske Jordfejlapparater, Elektrometre, Elektrosko­
per, transportable registrerende Amperemetre og registrerende Amperemetre til  Strøm-
fordelingsborde. Voltmetre, Wattmetre, Eflektfaktormaalere og Frekvensmaalere, 
Totalisator-Wattmetre til  Strømfordelingsborde, Kilovolt-Ampéremetre og Totah-
sator-Kilovolt Amperemetre, transportable og faste Aflæsningsampéremetre, Volt­
metre, Wattmetre, Frekvensmaalere, Kraftfaktormaalere og reaktive Faktormaalere, 
Shunter til  Jævnstrømsmaalere, Apparater til  Lokalisering af Pejl,  Jærntabs-Volt-
metre Printometre for Maximalbelastningsmaalere, Maximal-Belastningsmaalere, 
Kelvinsvægte, Kraftmaalere, Kapacitets- og Effektfaktormaalere, Synkroniserings-
apparater og Synkronoskoper, Watt-Timemaalere, registrerende Voltmeter-Kompen-
satorer, registrerende Automobil-Amperemetre, registrerende Automobil-Voltmetre, 
Ampére-Timemaalere, transportable Præcisions-Voltmetre, Amperemetre, v\ attmetre 
og Watt-Timemaalere, transportable Lampeprøvningsapparater, elektriske Prøve-
apparater og Voltampéremetre, Maaletransformatorer, Automat-Watt-Timemaalere, 
Wheatstone-Broer, Maximal-Watl-Timemaalere, Fjederprøve-Instrumenter, Middel­
værdi-Voltmetre, Gnistrum til  Spændingsmaaling, Middelværdi-Amperemetre, Damp-
strømmaalere, harmoniske Analysatorer, Oscillografer, Ohmmetre, Polprøyeappa-
rater Tempaturmaalingsapparater, Wattmetre til  Maaling af den tilsyrMeladende 
Energi Maximalspændings-Vollmetre, flerfasede Effektfaktormaalere, Differential-
Galvanometre, Galvanometre, Dynamometre, Thermoelement-Effektmaalere, Om-
drejningstællere, Hastighedsmaalere, Speedometre, Cyklomelre, Tackometre, Piæ-
cisionskondensatorer og Modstandere, Thermoelementer, Gennemtrængehghedsmaa-
lere Thermostater, Haardhedsprøvemaskiner, Apparater til  Maaling at Vædskers 
Flydeevne, Baandprøvemaskiner, Glimmer-Pressemaskiner, Pyrometre, \  ædske-
maalere, Multiplikatorer for Effektmaalere, Ledningsevne-Maalebroer og Vakuum­
pressere og den 28. Marts s.  A. for Dampturbiner, Dampkondensatorer, Hjælpe­
apparater til  Kondensatorer, bestaaende af Luftejektorer, Kondensationspumper, 
Cirkulationspumper og Luftpumper, Fyrapparater, Dampmaskiner, Gasmaskiner 

og Reduktionsgear. 
Reg. 1922 Nr. 1008. Anmeldt den 3. Oktober 1922 Kl. 114 U  af SELVSIGT 

Charles Borum, Maskinfabrikation, København og Sorø, og registreret V T  .  .  
den 11. November s. A. Ordet: Selvsigt. Mærket er kun registreret for Maskiner 
og Redskaber til  Anvendelse i  Landbrug og Husholdning. 

Reg. 1922 Nr. 1009. Anmeldt 
den 9. Oktober 1922 Kl. Il6 5  af A.-S. 
Lassen & Wedel, kemisk Fabrikation, 
Hedensted, og registreret den 11. No­
vember s.  A. I et Marklandskab 
ses en bissende Ko under Ordene; 
Dræb Oksebremsen og dens Larve 
og over Ordene: med Hypoderma-
olie og; indregistr. Vare-Mærke. Mær­
ket er kun registreret for flydende, 
faste eller luftformige Midler til  
Udryddelse af skadelige Insekter 
eller Svampe samt Instrumenter og 
Apparater til  samme Brug. 

DRÆB OKSEBREMSEN 
0 6  D E N S  L A R V E  
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SIVATE 
Reg. 1922 Nr. 1010. Anmeldt den 4. Ok­

tober 1922 Kl. 10 af H. Dessau & Co., Gros­
handel, Købeohavn, og registreret den 11. No­
vember s. A. Et rektangulært Felt,  hvori 
staar: Slva Te oven over et andet rektan­
gulært Felt,  hvori ses en stiliseret Kineser, 
hvorpaa staar Bogstaverne: H D. Mærket er 
kun registreret for Te og andre Kolonialvarer 
og Mel. Ordet: Slva er af Anmelderne an­
givet at skulle anvendes som en særlig Be­
nævnelse for disse Varearter.  

Reg. 1922 Nr. 1011. Anmeldt den 10. Oktober 1922 
Kl. 101 6  af Christine Petersen, Bandagistvirksomhed, Evan-
ston i  de forenede Stater, og registreret den 11. November CYåS)tjnif)Sl\ 
s. A. Ordet: Nonptosls. Mærket er i Henhold til  Anmel-
delse af 18. Februar 1914 registreret i Washington den 2. 
Juni s. A. for Korsetter.  

Reg. 1922 Nr. 1012. Anmeldt den 10. Ok­
tober 1922 Kl. I l5 5  af Import og Melkompag­
niet,  A.-S.,  Groshandel, København, og regi­
streret den 11. November s. A. Ordet; Viking. 
Mærket er kun registreret for Plantefedt og Varer fremstillede helt eller delvis 
af Plantefedt. 

Reg. 1922 Nr. 1013. Anmeldt den 14. Oktober åk HH A åk 

1922 Kl. Il4 0  af William Hollins and Company, Limited, sX Iwl SS JDk 
Spinderi og Klædevarefabrikation, London og Pleasley 
Works ved Mansfield i  Nottinghamshire i  England, og registreret den 11. November 
s.  A. Ordet: Ramada. Mærket er i  Henhold til  Anmeldelser af 20. Oktober 1910 
og 3. Maj 1920 registreret i  London henholdsvis den 18. Januar 1911 i Klasse 34 
for Klædevarer og StofTer af Uld eller andet Haar, den 26. Januar 1911 i Klasse 
38 for Beklædningsartikler, med Undtagelse af Støvler og Sko og lignende Varer, 
og den 20. Oktober 1920 i Klasse 33 for Uldgarn, Kamgarn eller Garn af Haar. 

Reg. 1922 Nr. 1014. Anmeldt den 14. Oktober 1922 MB IfMI"! I A 
Kl. Il4 0  af samme, og registreret den 11. November s. A. ISI f 11 !• I  |  U 
Ordet; Clydella. Mærket er i  Henhold til  Anmeldelser V • 1# fci !•  lufl 
af 13. Maj 1910 registreret i  London den 2. September s.  A. i  Klasse 34 for Klæde­
varer og StofTer af Uld eller andet Haar og i Klasse 38 for Beklædningsartikler. 

Reg. 1922 Nr. 1015. Anmeldt den 14. Oktober 
1922 Kl. Il4 0  af samme, og registreret den 11. No-
s. A. Inden for en rektangulær Ramme ses paa 
mørk Bund til venstre en Sol, hvorpaa staar: Day, 
og til  højre en Halvmaane, til  højre for hvilken 
læses: Night Wear. Mellem Solen og Halvmaanen 
staar: &. Paa Rammens nederste Del staar: Wil­
liam Hollins & Co., Limited. Mærket er i Henhold 
til  Anmeldelser af 19. Februar 1918 registreret i  London henholdsvis den 28. Juni 
s. A. i  Klasse 34 for Klædevarer og Stoffer af Uld eller andet Haar, den 4. Juli s.  A, 
i  Klasse 38 for Beklædningsartikler med Undtagelse af Støvler og Sko og lignende. 
Ordene: Day &, Night, er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig 
Benævnelse for disse Varearter.  

K N G 

-.Wli-L-./KM MOL-1-1 N« »- CO. I-JM~ 
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JAPSHAN Reg. 1928 Nr. 1016. Anmeldt den 14. Oktober 1922 
Kl. Il4 0  af samme, og registreret den 11. November 
s.  A. Ordet; Japshan. Mærket er i  Henhold til  An- * • i / i  
meldelse af 24. Juni 1914 registreret i  London den 3. November s. A. i  Klass 
for Silkeslykvarer, fremstillet i  Japan og i Klasse 38 for Beklædnmgsartikler frem­

stillede af Silkemateriale fabrikeret i  Japan. 

Reg. 1922 Nr. 1017. Anmeldt den 20. Oktober 
1922 Kl. Il5 4  af Henri Odewahn, Groshandel, Kø­
benhavn, og registreret den 11. November s. A. En 
paa Bagbenene staaende Bjørn, som mellem For­
labberne holder en Æske, hvorpaa staar Oidet. 
Batty. Mærket er kun registreret for Chokolade, 
Konfekturer, Kakao, KatTe, le.  Bagværk og andre 
Næringsmidler, Pudse- og Rensemidler foi Fiæ, 
Læder og Metaller,  Midler til  Haarets, Tændeines, 
Mundens, Hændernes, Føddernes og Hudens Pleje, 
Frugt i raa eller tilberedt Form, Syartikler, \  ine 
og Spirituosa, Kølnervand, Parfume, Tændstikker, 
Brevpapir,  Konvolutter,  Forbindsager, Underbe­
klædning for Damer, Herrer og Børn. 

Reg. 1922 Nr. 1018. Anmeldt den 24. Oktober 1922 Kl. U4 0  I D I IQ 
af Julius Baumgarten & Sohne Vereinigte Papierwarenfabriken Komman- I r\ I I X 
ditgesellschaft.  Papirvarefabrikation, Wien i Østrig, og registreret den I W 
11. November s.  A. Ordet; ibus. Mærket er i Henhold til  Anmel­
delse af 23. August 1919 registreret i  Wien for alle Slags Papirvarer. 

Reg. 1922 Nr. 1019. Anmeldt den 24. Oktober 1922 \  /  ni H pil HT 
Kl. Il5 5  af „Velophot" Erzeugung und Vertrieb polographischer y QLU I M U I 
Neuheiten, G. m. b. H., Fabrikation af og Handel med 
alle hertil  hørende Materialer og R e d s k a b e r ,  Wien i Østrig, og registreiet den .  
November s.  A. Ordet; Velophot. Mærket er i Henhold til  Anmeldelse af 2().  April 
1922 registreret i  Wien bl.  a.  for Fotografiapparater, særlig Apparater til  Hurtig­
fotografering og Dele af samme. Det er her kun begært registreret for disse Vare­

arter.  

Reg. 1922 Nr. 1020. Anmeldt den 24. Oktober 
1922 Kl. Il5 5  af The Hubert and Fast Colour Eyelet 
Company, Limited, Fabrikation af Snøreringe, London 
i England, og registreret den 11. November, s.  A. 
Et rombeformet Felt.  Mærket er registreret i  Lon­
don i Klasse 13 den 11. Juli 1908 for Snøreringe 
af almindeligt Metal med et mod Slid modstands­
dygtigt Hoved eller Beklædning og den 12. Marts Tin„0A 
1909 for Hægter af almindeligt Metal med et mod Slid modstandsdygtigt Ho\ 
eller Beklædning. Den førstnævnte Registrering er fornyet ^  d e n  

at regne. Den 8. Marts 1922 er der tilført det engelske Varemærkeregister,  at Retten 
til  Mærket er overgaaet til  de her optrædende Anmeldere. 
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Reg. 1923 Nr. 1021. Anmeldt 
den 25. Oktober 1922 Kl. Il5 4  af 
Societa Anonima Edoardo Bianchi, 
Fabrikation af Automobiler, Mi­
lano i Italien, og registreret den 
11. November s. A. Inden for en 
kvadratisk Ramme, hvori staar 
Anmeldernes Navn, Næringsvej og 
Hjemsted ses omgivet afen Cirkel en 
stiliseret Ørn, i  hvis Bryst er an­
bragt et ovalt mørkt Felt,  hvori 
ses et hvidt Kors under et Baand 
med Ordet: Bianchi. Mærket er 
i Henhold til  Anmeldelse af 28. 
Juni 1921 registreret i  Rom den 
28. November s. A. for Automo­
biler.  Ordet: Bianchi er af Anmel­
derne angivet at skulle anvendes 
som en særlig Benævnelse for 
denne Vareart.  

Reg. 1922 Nr. 1022. Anmeldt den 25. Okto­
ber 1922 Kl. Il5 4  af Løvens kemiske Fabrik, ved 
A. Kongsted, Fabrikation, af og Handel med kemiske 
Produkter, København, og registreret den 11. No­
vember s. A. Ordet; Sedaton. Mærket er kun re­
gistreret for kemiske og medicinske Præparater. 

Sedaton 
Reg. 1922 Nr. 1023. Anmeldt den 25. Oktober 

1922 Kl. Il5 4  af Manhattan Electrical Supply Company, 
Inc.,  Fabrikation af elektriske Artikler, New York i de 
forenede Stater, og registreret den 11. November s. A. 
Et takket, mørkt Segl, hvori staar Ordene: Red Seal 
adskilte ved Ordene: Dry Battery. Mærket er i Hen­
hold til  Anmeldelse af 23. Februar 1907 registreret i 
Washington den 28. Maj s.  A. for Tør-Elementer. Den 
17. November 1916 er der tilført de foreneds Staters 
Varemærkeregister,  at Retten til  Mærket er overgaaet 
til de her optrædende Anmeldere. Ordene: Red Seal 
er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en 
særlig Benævnelse for den nævnte Vareart.  

Liga 
Reg. 1922 Nr. 1024. Anmeldt den 26. Oktober 1922 Kl. Il5 0  af 

Liga Gummiwerke, A.-G., Gummivarefabrikation, Frankfurt a.  Main-
Ilansen i Tyskland, og registreret den 11. November s.  A. Ordet: 
Liga. Mærket er i Henhold til  Anmeldelse af 29. November 1916 
registreret i Berlin den 28. Februar 1917 for Dæk og Slanger til  Cykler og Motor-
cykler saavel som Automobiler, Kapper til  Cykler, Motorcykler, samt Automobiler, 
Masivgummidæk til  Ekvipager og Lastvogne, Beskyttelsesindlæg, Reparationsbaand, 
Læderbeskyttelsesmidler mod Gliden, Staalfælge med Bestanddele, Bremseklodser, 
Hjuliinge til  Barnevogne, Dukkevogne og Sygevogne, Vinduestætninger, Puffeskiver, 
Membraner, Gummiklapper til  Pumper, Tætningsklapper, Trykslanger, Skibshund-
belægning, tekniske Slanger, Spiralslanger, Øreslanger, Gummi-Sengeunderlags-
stoffer, Aeroplan- og Ballonstoffer, Gummimaatter,  Gummiløbere, Gummitransport-

I 
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baand Gummidrivremme, Hovindlæg af Gummi, Gummihæle og -hjørner, Gummi-
saaler og Saalskaanere og Hælindlæg. Den 29. September 1922 er der tilfølt det 
tyske Varemærkeregister,  at Retten til  Mærket er overgaaet til  de her optrædende 

Anmeldere. 

Reg. 1922 Nr. 1026. Anmeldt den 26. Oktober 1922 Kl. Il5 0  

af samme, og registreret den 11. November s.  A. En Gummisaal,  
hvori foroven staar: Liga. Mærket er i Henhold til  Anmeldelse 
af 11. Marts 1919 registreret i  Berlin den 7. Juni s. A. for Gum­
mihæle, Gummihjørner, Gummisaaler, Saalskaanere og Hæl­
indlæg. Den 29. September 1922 er der tilført det tyske Vare­
mærkeregister,  at Retten til  Mærket er overgaaet til  de her op-
rtædende Anmeldere. Ordet; Liga er af Anmelderne angixet at 
skulle anvendes som en en særlig Benævnelse for de nævnte 

Varearter.  

Reg. 1922 Nr. 1026. Anmeldt den 26. Oktober 1922 Kl. 
Il4 5  af Firmaet Valdemar Jensen, Groshandel, Kobenhavn, og 
registreret den 11. November s.  A. Et Skjold, hvori under et 
Tandhjul ses en Kvinde, der holder en Plade med Navnet: 
Grety oven over nogle Angivelser vedrørende Varen. Forneden 
ses Anmeldernes Navn og Adresse. 

Reg. 1922 Nr. 1027. Anmeldt den 27. Okto­
ber 1922 Kl. Il1 5  af Parfumerie Houbigant Société 
Anonyme, Handel, Paris i  Frankrig, og registreret 
den 11. November s.  A. En Flakon, paa hvilken 
ses Spiraler. Forneden staar: Le Temps des Lilas 
Houbigant. Mærket er i Henhold til  Anmeldelse 
af 14. December 1921 registreret i Paris for Par-
fumeprodukter. Ordene: Le Temps døs Lilas Hou­
bigant er af Anmelderne angivet at skulde an­
vendes som en særlig Benævnelse for denne Vare­
art.  Den 18. Juli 1922 er der tilført det franske 
Varemærkeregister,  at Retten til  Mærket er over­
gaaet til  de her optrædende Anmeldere. 

© 

NJtTtHPs 
HOUBr 

Reg. 1922 Nr. 1028. Anmeldt den 27. Oktober 1922 Kl. iviQN BOUDOIR 
li1® af snmmfi ot? resistrerøt den 11. November s. A. Otdene. 
Mon Boudoir. Mærket er i  Henhold til  Anmeldelse af 17. December 1909 registrere 
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i  Paris for alle Parfumeprodukter, Sæber og Sminke og Toiletartikler i Alminde­
lighed. Den 18. Juli 1922 er der tilført det franske Varemærkeregister,  at Retten 
til  Mærket er overgaaet til  de her optrædende Anmeldere. 

Reg. 1922 Nr. 1029. Anmeldt den 26. Oktober 1922 Kl. Il3 0  

af Oskar Mail,  Apoteker, Indehaver af et farmaceutisk Labora­
torium, Berlin i  Tyskland, og registreret den 11. November s.  A. 
En Etikette, der bestaar af fire over hinanden liggende Felter 
og er indrammet af en sort Streg. Det øverste Felt har skra­
veret Bund og indeholder en ved Enderne afrundet Figur, ved 
hvis øverste Kant der paa et hvidt Baand staar; General Depot. 
Derunder staar Anmeldernes Navn, Stiiling og Postadresse, 
henholdsvis paa skraveret,  hvid og sort Bund. Det andet Felt 
indeholder i en ornamenteret Ramme en Opskrift angaaende 
Varen. Det tredje Felt indeholder paa streget Bund inden for 
en skjoldagtig Indramning med Ornamenter ved Siderne paa 
sort Grund øverst Ordet: Wortmarke, i Midten Ordet: Egmol 
og forneden Ordene: Purgatlv Par Excellence. I det nederste 
Felt ses til  venstre en ornamenteret Figur med lige Sider og et cirkulært Midt­
parti ,  under hvilket staar: Schutz-Marke. Resten af Feltet indeholder en Brugs­
anvisning for Varen. Mærket er i  Henhold til  Anmeldelse af 13. September 1921 
registreret i  Berlin den 29. November s.  A. for Afføringsmidler. 
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Reg. 1922 Nr. 1030. Anmeldt den 
28. Oktober 1922 Kl. 11 af Det Danske 
Petroleums-Aktieselskab, Handel, Køben­
havn, og registreret den 11. November 
s.  A. Ordet: Humbløoll. Mærket er kun 
registreret for Smøreolje og Smørefedt. 

Humbleoil 
Reg. 1922 Nr. 1031. Anmeldt den I.November 1922 

Kl. 111 5  af British Glues and Chemicals, Limited, Fabrikation 
af Lim, London i England, og registreret den 11. s.  M. 
Inden for en af syv Cirkelbuer dannet Ramme med 
ornamenteret Bort ses et Fabeldyr under Bogstaverne: 
B. G. C. Forneden afsluttes Rammen af et rektangulært 
Felt,  hvori staar Ordet: Gryps. Mærket er i Henhold 
til  Anmeldelse af 30. November 1921 registreret i  Lon­
don den 20. April 1922 i Klasse 1 for kemiske Stoffer, 
der anvendes til  Fabriksbrug, til  Fotografering eller 
til  fysiske Undersøgelser og Midler til  Forhindring af 
Rustdannelse. 

Reg. 1922 Nr. 1032. Anmeldt den 4. November 
1922 Kl. 105 5  af Schous Bog- og Papirhandel, Bog- og 
Papirhandel, Købenbavn, og registreret den 11. s.  M. 
En Pose, hvori en Dame nedsænker et Klædnings­
stykke ved Siden af en Knagerække, hvorpaa er op­
hængt Tøj, dels i Pose, dels uden saadan. Foroven 
staar: Dragtposen D. S. 

DRAGTPOSEN DS 

I 
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Reg. 1922 Nr. 1033. Anmeldt den 31. Oktober 1922 TUpCC PRnWNQ 
Kl.  115 4  af Gallaher, Limited, Tobaksfabrikation, Belfast I  i l l l tCi UllUffllw 
i England, og registreret den 11. November s. A. Ordene: 
Three Crowns. Mærket er i Henhold til  Anmeldelse af 21. August 1919 registreret 
i  London den 14. Februar 1920 i Klasse 45 bl.  a.  for skaaret Røgtobak. Det er 
her kun begært registreret for denne Vareart.  

Reg. 1922 Nr. 1034. Anmeldt den 31. Oktober JV 
1922 Kl. Il40 af Aktiebolaget Atmos, Groshandel, ÆjL I 
S t o c k h o l m ,  o g  r e g i s t r e r e t  d e n  1 1 .  N o v e m b e r  s .  A .  O r -  i l l  
det: Atmos. Mærket er i Henhold til  Anmeldelse af 
23. Juni 1922 registreret i  Stockholm den 1. August s.  A. som en særlig opfunden 
Benævnelse for Maskiner, Kedler, Apparater samt alle Slags Materiel til  Damp­
anlæg, navnlig Højtryks-Dampkedler og Reguleringsapparater, Højtryks-Damp­
maskiner og Højtryks-Dampturbiner samt Fødepumper, Armaturer, Maaleinstru-
menter og Bør saml Børdele til  Højtryk. (Begistreringen omfatter ikke Vægte, elek­
triske Apparater og Kontrolapparater).  

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
Fornyede er i Medfør af Lov af 11. April 1890 § 9, 

fra den 8. November 1922 at regne: 

Reg. 1892 Nr. 84 Fabrikantfirmaet Vereinigte Chemische Werke, Aktiengesellschaft,  
af Charlottenburg, Charlottenburg, 

fra den 9. November 1922 at regne: 

Reg. 1912 Nr. 682 A.-S. Freia Chokoladefabrik, Kristiania i  Norge, 
Reg. 1912 Nr. 683 British-American Tobacco Company, Limited, London i England, 
Reg. 1912 Nr. 685 Hans Ole Christian Lohse, Varde, 
Reg. 1912 Nr. 687 A.-S. Sæbefabrikken Blaagaard, København, 
Reg. 1912 Nr. 688 samme, 
Reg. 1912 Nr. 690 Bleistift-Fabrik, vorm. Johann Faber, A.-G., Niirnberg i Tyskland, 
Reg. 1912 Nr. 691 samme, 
Reg. 1912 Nr. 692 for Fabrikken Sunshine ved Vald. Rotschild, København, 
Reg. 1912 Nr. 694 Reckitt  & Sons, Limited, Hull i  England, 

fra den 10. November 1922 at regne: 
Reg. 1902 Nr. 274 Magnan Freres, Marseille, 
Reg. 1902 Nr. 276 for A.-S. Tagpapfabrikken Dortheasminde, forhen Jul.  Zacharias 

& Co., Filial af Aktieselskabet Jens Villadsens Fabrikker, Horsens, 
Reg. 1902 Nr. 277 for samme, 
Reg. 1902 Nr. 278 for Auerlicht Gesellschaft m. b. H., Kommanditgesellschaft,  Berlin, 
Reg. 1902 Nr. 281 Worning & Petersen, Vejle Sæbefabrik, A.- S.,  Vejle, 
Reg. 1902 Nr. 282 for Vilhelm Hansen, V. Bockelunds Eftf. ,  København. 

Udslettede er i  Medfør af samme Lovbestemmelse 
den 9. November 1922: 

Reg. 1912 Nr. 684 The Carbide Trading Compamy, Limited, London i England, 
Reg. 1912 Nr. 686 H. C. Hansen, København, 
Reg. 1912 Nr. 689 Københavns Løve Apoteks kemiske Fabrik ved Apotekerne 

August Kongsted øg Anton Antons, København, 
Reg. 1912 Nr. 693 Meissner Niihmaschinenfabrik, Biesolt und Locke, Meissen i 

Tyskland, 
og i Medfør af samme Lovs § 11 efter Vedkommendes Begæring 

den 8. November 1922: 
Reg. 1920 Nr. 519 A.-S. Elektromaskin, Odense. 

Registrerings-Tidende for Vare- og Fæliesmærker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1922 er 15 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København 
tillige af Registrator, Bernstorffsgade Nr. 25. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for en Pris al 

50 Øre for hvert Blad paa indtil 4 Sider, Nummeret indeholder. 
Udgiven af Registrator af Varemærker og Mønstre. Bianco Lunos Bogtr., København. 


